臺北市動物保護處　函

機關地址：110022 臺北市信義區吳興街600
巷109號

承辦人：余雪筠
電話：(02)8789-7158#7143
傳真：(02)2758-3533
電子信箱：tcapo251@gov.taipei

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年5月19日
發文字號：動保管字第11460106071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生海報1份ATTCH1

主旨：本處114年度已補助社團法人台灣動物平權促進會辦理
「2025年臺北市動物保護教育巡迴講座」，惠請貴單位踴
躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣動物平權促進會114年5月13日動平會114
年函字第1140513號函辦理。

二、為推廣本市動物保護及生命教育工作，本處114年度補助旨
揭單位辦理「2025年臺北市動物保護教育巡迴講座」，該
計畫提供本市幼稚園至大學及社區大學免費參與（每場報

名人數需為20人以上），講座時間可配合各單位安排，報
名資訊及宣傳文宣詳如附件，惠請貴單位踴躍報名。

三、檢附旨揭計畫招生海報1份。

正本：臺北市各市立幼兒園、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中
小學）、臺北市政府教育局所屬社區大學、國立政治大學、國立臺灣大學、國
立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術大
學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北商業大學、國立臺
灣戲曲學院、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、大同大學、臺
北醫學大學、中國科技大學、德明財經科技大學、中華學校財團法人中華科技
大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、學
校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、台神學校財團法人台灣神學研
究學院、臺北市立大學

副本：社團法人台灣動物平權促進會、臺北市政府教育局

　　　通識教育中心

1140016664

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁